

## Süggifest.

Noja-ku hakkatus pidi wahhest pehme külol-  
tema/agga läbbi öd püsut külmetama. Talwe-ku  
näitab meile otse ratsafad ilmad tuisoga ja lum-  
me-saoga. Joulo-kuul käiwad wahhest tuled/kül-  
metab agga pärrasi ja kahhutab tühti aasta otsani.

## Päikesse-ja Ku-pimedaksminnemisest.

Sel aastal ep olle mnud kui üks ainus tord/et  
ku meie nähhes (agga mitte üleütsa) saab pime-  
daks. Ja se tulleb 15 Jürrit-ku päwal. Se pim-  
medus hakkab kello 6 öhtus/kello 7 on ta pool pim-  
medaks sanud/ia kello 9 on ta jälle ommas walges.

## Sõast ja Rahhust.

Nüüd on meile meie armoliine Dniisteggla/se õige  
Drahho Würst/ sedda rahho jälle kätte saatnud. Ag-  
ga mitto meid kül nüüd on / kes Lemmale se eest  
õtete tännawad? Su-lobbisemisega ei sa sest kül;  
Ja tahhab ennemine sedda/et meie keigesi südda-  
mest Lemma suurt armo piddine tundma/ ja ses-  
sinnatses tundmisses neist asjust lahti sama / mis  
Lemmale kihutawad / et ta peab omma witsa meie  
Dra peäle läskitama. Kui nüüd iggaüts meie seas  
kätte wõttaks / Dniisteggla jure kippuda; kül siis  
saatsi.

saatsime pea nähha/et ta tahhaks meid lahti pees-  
ta keitist pattudest/mis pärrast meie itka keitge nuht-  
lusse sü-allusets same. Ewangeltummi läbbi kut-  
sub Ja meid / ja tootab pattude andeks-andmist ja  
sellega iggawest rahho. Lemma werwe ja wermet-  
te läbbi on se keik walmistud; kes nüüd ussub  
Lemmale sisse Ja pole holdes itka ja iggaweste/ ei  
sel kül polle karta ei södda egga moõta.

## Selle Aasta Wosist.

Kül se teata/et hea aasta woostuleb ütsi Jum-  
mala õnnistusest. Et nüüd paljo näha hädda jo-  
tuntud wilja äppardusse pärrast / kül siis on meie  
kohhus / sedda tähhele panna ja Jummalale kääst  
armo palluda/et ta jälle pöraks omma hallastus-  
se pole/ meie maad õnnistaks ja annaks meile wae-  
se kehha tarwidust. Oh et meie olleksime waprud/  
omma hinge eest keigeesite murretseda/meie Jesu-  
kese kääst abbi ja wägge otsida ja nenda keik pat-  
tused ello-wisid mahhajätta; katsu siis woid sa it-  
ta õõlda kui Lawet 23mas laulus: Jehowa  
on mo karjane / mul polle ühtegi wata.

## Terwisest ja Haigussest.

Ei wot inimenne enne-awata/mis Jummal  
üllem wallitseja ello ja surma üle sel aastal wõt-  
tab